
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: ORGANIZZAZIONE UFFICI, GESTIONE FINANZIARIA, PROMOZIONE DEL TERRITORIO
                                

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1679  del  22/08/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMPERNA IVANO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM S.FERMANTE _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale del decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024: determinazione del contributo in favore del Sig. Maggi
Stefano in qualità di Amministratore del condominio registrato denominato "Via Dei Flavi n. 17", CF: 90040360571, relativo
al fabbricato adibito ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti alla via dei Flavi n. 17, distinto in catasto al foglio 75
particella 92 sub 30 (bcnc) 31 (bcnc) 32-33-34 (bcc) -35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46 - CUP: C18I21000180008 - CIG:
869425455E- rif. ID 3978

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 6 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01641 28/08/2024

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 

2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale del decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024: determinazione del 

contributo in favore del Sig. Maggi Stefano in qualità di Amministratore del condominio registrato 

denominato "Via Dei Flavi n. 17", CF: 90040360571, relativo al fabbricato adibito ad uso residenziale 

sito nel Comune di Rieti alla via dei Flavi n. 17, distinto in catasto al foglio 75 particella 92 sub 30 

(bcnc) 31 (bcnc) 32-33-34 (bcc) -35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46 - CUP: C18I21000180008 

- CIG: 869425455E- rif. ID 3978 

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, per 

centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che ha 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 213 del 30 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 1, comma 412, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2023» con le parole «31 dicembre 2024», in forza del quale il termine della gestione 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 FALSO - ART. 12

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

MAGGI STEFANO MGGSFN77P24H501L

BUZZI MATTEO BZZMTT82C28H282J

matteo.buzzi@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705900000256222022

C18I21000180008

869425455E

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(VIA DEI FLAVI, 17  - RIETI VIA DEI FLAVI 17   - FG: 75 MAP: 92 )

Condominio registrato o di fatto rappresentato

VIA DEI FLAVI, 17 90040360571

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

sisma2016lazioumbriaabruzzo@postacert.gruppo.mps.it

FG: 75 MAP: 92

EDILIZIA STS S.R.L.

RIETI VIA DEI FLAVI 17

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

Pagina  2 / 6

Atto n. A01641 del 28/08/2024



2 
 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2024; 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, Amatrice, 

Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, Micigliano e Posta, 

nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 tra la Regione Lazio, 

la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

Premesso che: 

 l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 

229, dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni 

conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali 

dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento europeo; 

 

 l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste 

dall’articolo 6; 

 

 

 l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, 

comma 2, in coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei 

contributi, sulla base dei danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, 

per far fronte agli interventi di riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia 

abitativa e a uso produttivo e per servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni 

territoriali e attrezzature pubbliche distrutti o danneggiati, in relazione al danno effettivamente 

subito; 

Pagina  3 / 6

Atto n. A01641 del 28/08/2024



3 
 

 con le Ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016, n. 8 del 14 dicembre 2016, e successive 

modifiche ed integrazioni, il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale 

per l’avvio degli interventi di riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso 

abitativo e produttivo danneggiati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 

2016, temporaneamente inagibili, nonché le modalità di determinazione del contributo 

erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

 

 

Considerato che: 

 

con decreto n. A00602 del 25.03.2021 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di 

riparazione e rafforzamento locale su edifici ai sensi delle ordinanze 4 e 8 del 2016 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore del Sig. Maggi Stefano in 

qualità di Amministratore del condominio registrato denominato "Via Dei Flavi n. 17", CF: 

90040360571, relativo al fabbricato adibito ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti alla via dei 

Flavi n. 17, distinto in catasto al foglio 75 particella 92 sub 30 (bcnc) 31 (bcnc) 32-33-34 (bcc) -35-

36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46 - ID 3978 quantificando il contributo concedibile in € 

1.010.268,12 (unmilionediecimiladuecentosessantotto,12) IVA inclusa se non recuperabile; 

 

con decreto dirigenziale n. A.02488 del 14.11.2022 è stato parzialmente revocato il decreto 

dirigenziale n. A00602 del 25.03.2021 rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere 

posto pari ad euro 1.021.483,28 (unmilioneventunomilaquattrocentoottantatre,28), come riepilogato 

nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente provvedimento, di cui 

€ 82.526,35 relativi alla proprietà pubblica, a valere sulla contabilità speciale, ed € 938.956,93 relativi 

alla proprietà privata, a valere sul credito d’imposta, come più specificamente riportato nella citata 

relazione tecnica allegata e  parte integrante del decreto di dirigenziale n. A02488 del 14.11.2022; 

 

con decreto dirigenziale n. A02587 del 24.11.2022 è stato parzialmente rettificato il decreto 

dirigenziale n. A02488 del 14.11.2022; 

 

con decreto dirigenziale n. A00339 del 22.02.2023 è stato liquidato il sal 0 relativo alla parte di 

proprietà privata e pagato l’importo di euro 301.700,84 (trecentounomilasettecento,84); 

 

con determina dirigenziale n. A00463 del 10.03.2023 è stato liquidato il sal 0 relativo alla parte di 

proprietà pubblica e pagato l’importo di euro 26.349,59 (ventiseimilatrecentoquarantanove,59); 

 

con determina dirigenziale n. A00622 del 28.03.2023 è stata rettificata la determina dirigenziale n. 

A00463 del 10.03.2023; 

con decreto dirigenziale n. A01797 del 27.09.2023 è stato liquidato il sal straordinario relativo alla 

parte di proprietà privata e pagato l’importo di euro 299.393,60 

(duecentonovantanovemilatrecentonovantatre,60); 

 

con decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024 sono stati parzialmente rettificati i decreti 

dirigenziali nri. A00602 del 25.03.2021, A02488 del 14.11.2022, A02587 del 24.11.2022, 

rideterminandone il contributo concesso che risulta essere posto pari ad euro. 1.157.549,07; 

con decreto dirigenziale n A01348 del 12.07.2024 è stato liquidato il SAL iniziale e pagato l’importo 

di € 161.407.90(centosessantaunomilaquattrocentosette,90) relativo all’esecuzione dei lavori inerenti 

gli interventi sulla proprietà privata; 

Pagina  4 / 6

Atto n. A01641 del 28/08/2024



4 
 

con determinazione dirigenziale n. A01481 del 01.08.2024 è stato liquidato il SAL iniziale e pagato 

l’importo di € 12.919,87(dodicimilanovecentodiciannove,87) relativo all’esecuzione dei lavori 

inerenti gli interventi sulla proprietà pubblica; 

nel dispositivo del decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024, per mero errore, veniva indicato il 

totale dell’importo concesso pari ad euro 1.157.549,07(unmilionecentocinquantasettemila 

cinquecentoquarantanove,07) senza l’indicazione della parte di proprietà privata che assomma ad 

euro 1.066.247,43(unmilionesessantaseimiladuecentoquarantasette,43) e della parte di proprietà 

pubblica per euro 91.301,64 (novantunomilatrecentouno,64); 

 

Preso atto che: 

 

 è stata verificata l’iscrizione, al momento della redazione del presente provvedimento, dei 

tecnici incaricati nell’elenco speciale dei professionisti di cui all’articolo 34 del Decreto 

Legge 189/2016, che pertanto risultano in regola con tutti i requisiti richiesti dalla normativa; 

 

 che l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del 

Decreto Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e 

g) del comma 2 del medesimo articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento 

agevolato; 

 

DECRETA 

 

 

               Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

1. Di rettificare il decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024 con riferimento all’importo 

concesso di € 1.157.549,07 (unmilionecentocinquantasettemilacinquecentoquarantanove,07) 

che risulta essere suddiviso in € 1.066.247,43 (unmilionesessantaseimila 

duecentoquarantasette,43) relativi alla proprietà privata ed € 91.301,64 (novantunomila 

trecentouno,64) relativi alla proprietà pubblica, stabilendo che l’allegato unico rev. al presente 

decreto sostituisce integralmente il precedente; 

2. Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato 

decreto dirigenziale n. A00805 del 06.05.2024; 

 

3. di dare atto che i controlli successivi all’erogazione del contributo, verranno svolti secondo le 

modalità disciplinate dall’ Ordinanza n. 59 del 31 luglio 2018 “Attuazione dell’articolo 12, 

comma 5, del decreto legge 189 del 2016 e s.m.i.; Modalità e procedure di verifica a campione 

sugli interventi di ricostruzione privata ammessi a contributo”. 

 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 

3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 

2016 e ss.mm. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 6

Atto n. A01641 del 28/08/2024



 

ALLEGATO 2 UNICO REV ID 3978 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 FALSO - ART. 12

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO IVA A CARICO ACCOLLO CONTRIBUTO TIPO

P.COMUNI VIA DEI FLAVI, 17 9E+10 100% 100% € 899.754,20 € 0,00 € 0,00 € 899.754,20

1 VENTURELLI ELIO VNTLEI43D25F184R 50% 8% € 15.417,14 € 0,00 € 3.314,70 € 12.102,44 Privata

1 ALDOVRANDI SIMONETTA LDRSNT45M62H282K 50% 8% € 15.417,13 € 0,00 € 3.314,69 € 12.102,44 Privata

2 SEGATI ERMITA SGTRMT31H44I841Z 100% 7% € 3.927,18 € 0,00 € 0,00 € 3.927,18 Privata

3 MESSINA SILVANA ANTONIA MSSSVN33P54E463M 100% 10% € 3.893,50 € 0,00 € 0,00 € 3.893,50 Privata

4 PITONI ANNA LAURA PTNNLR74T56H282A 100% 7% € 3.983,07 € 0,00 € 0,00 € 3.983,07 Privata

5 TRECCIONI FRANCESCO TRCFNC47P26H501P 100% 9% € 5.100,05 € 0,00 € 0,00 € 5.100,05 Privata

6 GRILLOTTI MARGHERITA GRLMGH66B64H282B 50% 7% € 1.891,40 € 0,00 € 0,00 € 1.891,40 Privata

6 RADAELLI FABIO OTTORINO ALDO RDLFTT56P01F205U 50% 7% € 1.891,40 € 0,00 € 0,00 € 1.891,40 Privata

7 SARCIA' CARMELO SRCCML39R28I548Y 100% 7% € 20.816,05 € 0,00 € 0,00 € 20.816,05 Privata

8 BUTTIGLIONE LETIZIA BTTLTZ34M61F784B 100% 8% € 22.879,31 € 0,00 € 0,00 € 22.879,31 Privata

9 RADICCHI LOMBARDO RDCLBR38B13G148S 50% 7% € 11.162,45 € 0,00 € 0,00 € 11.162,45 Privata

9 MICONI MARIA FAUSTA MCNMFS39E52G148R 50% 7% € 11.162,45 € 0,00 € 0,00 € 11.162,45 Privata

10 ABOU MOUSSA MOULAY ABDERRAZAK BMSMYB88M05Z330Z 50% 7% € 13.255,99 € 0,00 € 1.322,08 € 11.933,91 Privata

10 EL HADDADI HASNAA LHDHSN91B52L682R 50% 7% € 13.255,99 € 0,00 € 1.322,08 € 11.933,91 Privata

11 A.T.E.R. DI RIETI 00040520579 100% 7% € 92.227,15 € 925,51 € 0,00 € 91.301,64 Pubblica

12 LATTANZIO ELIO LTTLEI70T02H501R 100% 10% € 29.344,39 € 0,00 € 3.039,57 € 26.304,82 Privata

13 ALDOVRANDI SIMONETTA LDRSNT45M62H282K 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

13 SEGATI ERMITA SGTRMT31H44I841Z 8% 3% € 432,71 € 0,00 € 0,00 € 432,71 Privata

13 GRILLOTTI MARGHERITA GRLMGH66B64H282B 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

13 MESSINA SILVANA ANTONIA MSSSVN33P54E463M 9% 3% € 486,80 € 0,00 € 0,00 € 486,80 Privata

13 PITONI ANNA LAURA PTNNLR74T56H282A 9% 3% € 486,80 € 0,00 € 0,00 € 486,80 Privata

13 RADAELLI FABIO OTTORINO ALDO RDLFTT56P01F205U 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

13 TRECCIONI FRANCESCO TRCFNC47P26H501P 8% 3% € 432,71 € 0,00 € 0,00 € 432,71 Privata

13 VENTURELLI ELIO VNTLEI43D25F184R 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

13 LATTANZIO ELIO LTTLEI70T02H501R 8% 3% € 432,71 € 0,00 € 0,00 € 432,71 Privata

13 MICONI MARIA FAUSTA MCNMFS39E52G148R 9% 3% € 486,80 € 0,00 € 0,00 € 486,80 Privata

13 RADICCHI LOMBARDO RDCLBR38B13G148S 9% 3% € 486,80 € 0,00 € 0,00 € 486,80 Privata

13 SARCIA' CARMELO SRCCML39R28I548Y 8% 3% € 432,71 € 0,00 € 0,00 € 432,71 Privata

13 A.T.E.R. DI RIETI 00040520579 8% 3% € 432,71 € 0,00 € 0,00 € 432,71 Privata

13 ABOU MOUSSA MOULAY ABDERRAZAK BMSMYR88M05Z330Z 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

13 EL HADDADI HASNAA LHDHSN91B52L682R 4% 3% € 216,35 € 0,00 € 0,00 € 216,35 Privata

TOTALE 100% € 1.170.787,70 € 925,51 € 12.313,12 € 1.157.549,07

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.078.560,55 € 92.227,15 € 0,00 € 1.170.787,70

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 12.313,12 € 0,00 € 0,00 € 12.313,12

IVA A CARICO € 0,00 € 925,51 € 0,00 € 925,51

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.066.247,43 € 91.301,64 € 0,00 € 1.157.549,07

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 EDILIZIA STS S.R.L. € 399,11 € 31,97 € 0,00 € 431,08

PROVVIS EDILIZIA STS S.R.L. € 5.300,17 € 424,61 € 0,00 € 5.724,78

IMPR EDILIZIA STS S.R.L. € 940.094,15 € 81.282,19 € 0,00 € 1.021.376,34

PROG MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 59.846,60 € 4.751,24 € 0,00 € 64.597,84

SICP MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 2.992,33 € 237,56 € 0,00 € 3.229,89

SICE MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 7.800,57 € 619,29 € 0,00 € 8.419,86

DLAV MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 40.860,19 € 3.243,90 € 0,00 € 44.104,09

AMMI STEFANO MAGGI (MAGGI STEFANO) € 8.954,31 € 710,88 € 0,00 € 9.665,19

TOTALE € 1.066.247,43 € 91.301,64 € 0,00 € 1.157.549,07

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 VENTURELLI ELIO VNTLEI43D25F184R 50% 8% € 37.316,12 € 0,00 € 0,00 0

1 ALDOVRANDI SIMONETTA LDRSNT45M62H282K 50% 8% € 37.316,12 € 0,00 € 0,00 0

2 SEGATI ERMITA SGTRMT31H44I841Z 100% 7% € 68.088,80 € 0,00 € 0,00 0

3 MESSINA SILVANA ANTONIA MSSSVN33P54E463M 100% 10% € 94.620,06 € 0,00 € 0,00 0

4 PITONI ANNA LAURA PTNNLR74T56H282A 100% 7% € 68.127,05 € 0,00 € 0,00 0

5 TRECCIONI FRANCESCO TRCFNC47P26H501P 100% 9% € 86.239,47 € 0,00 € 0,00 0

6 GRILLOTTI MARGHERITA GRLMGH66B64H282B 50% 7% € 34.679,50 € 0,00 € 0,00 0

6 RADAELLI FABIO OTTORINO ALDO RDLFTT56P01F205U 50% 7% € 34.679,50 € 0,00 € 0,00 0

7 SARCIA' CARMELO SRCCML39R28I548Y 100% 7% € 71.191,99 € 0,00 € 0,00 0

8 BUTTIGLIONE LETIZIA BTTLTZ34M61F784B 100% 8% € 81.989,53 € 0,00 € 0,00 0

9 RADICCHI LOMBARDO RDCLBR38B13G148S 50% 7% € 33.867,54 € 0,00 € 0,00 0

9 MICONI MARIA FAUSTA MCNMFS39E52G148R 50% 7% € 33.867,54 € 0,00 € 0,00 0

10 ABOU MOUSSA MOULAY ABDERRAZAK BMSMYB88M05Z330Z 50% 7% € 36.284,50 € 0,00 € 0,00 0

10 EL HADDADI HASNAA LHDHSN91B52L682R 50% 7% € 36.284,50 € 0,00 € 0,00 0

11 A.T.E.R. DI RIETI 00040520579 100% 7% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

12 LATTANZIO ELIO LTTLEI70T02H501R 100% 10% € 94.897,28 € 0,00 € 0,00 0

13 ALDOVRANDI SIMONETTA LDRSNT45M62H282K 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

13 SEGATI ERMITA SGTRMT31H44I841Z 8% 3% € 2.059,42 € 0,00 € 0,00 0

13 GRILLOTTI MARGHERITA GRLMGH66B64H282B 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

13 MESSINA SILVANA ANTONIA MSSSVN33P54E463M 9% 3% € 2.316,85 € 0,00 € 0,00 0

13 PITONI ANNA LAURA PTNNLR74T56H282A 9% 3% € 2.316,85 € 0,00 € 0,00 0

13 RADAELLI FABIO OTTORINO ALDO RDLFTT56P01F205U 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

13 TRECCIONI FRANCESCO TRCFNC47P26H501P 8% 3% € 2.059,42 € 0,00 € 0,00 0

13 VENTURELLI ELIO VNTLEI43D25F184R 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

13 LATTANZIO ELIO LTTLEI70T02H501R 8% 3% € 2.059,42 € 0,00 € 0,00 0

13 MICONI MARIA FAUSTA MCNMFS39E52G148R 9% 3% € 2.316,85 € 0,00 € 0,00 0

13 RADICCHI LOMBARDO RDCLBR38B13G148S 9% 3% € 2.316,85 € 0,00 € 0,00 0

13 SARCIA' CARMELO SRCCML39R28I548Y 8% 3% € 2.059,42 € 0,00 € 0,00 0

13 A.T.E.R. DI RIETI 00040520579 8% 3% € 2.059,42 € 0,00 € 0,00 0

13 ABOU MOUSSA MOULAY ABDERRAZAK BMSMYR88M05Z330Z 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

13 EL HADDADI HASNAA LHDHSN91B52L682R 4% 3% € 1.029,71 € 0,00 € 0,00 0

14 ALDOVRANDI SIMONETTA LDRSNT45M62H282K 8% 3% € 1.964,96 € 0,00 € 0,00 0

14 GRILLOTTI MARGHERITA GRLMGH66B64H282B 8% 3% € 1.964,96 € 0,00 € 0,00 0

14 MESSINA SILVANA ANTONIA MSSSVN33P54E463M 17% 3% € 4.175,53 € 0,00 € 0,00 0

14 PITONI ANNA LAURA PTNNLR74T56H282A 17% 3% € 4.175,53 € 0,00 € 0,00 0

14 RADAELLI FABIO OTTORINO ALDO RDLFTT56P01F205U 8% 3% € 1.964,96 € 0,00 € 0,00 0

14 SEGATI ERMITA SGTRMT31H44I841Z 16% 3% € 3.929,91 € 0,00 € 0,00 0

14 TRECCIONI FRANCESCO TRCFNC47P26H501P 18% 3% € 4.421,15 € 0,00 € 0,00 0

14 VENTURELLI ELIO VNTLEI43D25F184R 8% 3% € 1.964,94 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 899.754,20 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 EDILIZIA STS S.R.L. € 0,00 € 431,08 € 0,00 € 431,08

PROVVIS EDILIZIA STS S.R.L. € 0,00 € 5.724,78 € 0,00 € 5.724,78

IMPR EDILIZIA STS S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 1.021.376,34 € 1.021.376,34

PROG MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 0,00 € 51.678,27 € 12.919,57 € 64.597,84

SICP MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 0,00 € 2.583,91 € 645,98 € 3.229,89

SICE MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 0,00 € 0,00 € 8.419,86 € 8.419,86

DLAV MATTEO BUZZI (BUZZI MATTEO) € 0,00 € 0,00 € 44.104,09 € 44.104,09

AMMI STEFANO MAGGI (MAGGI STEFANO) € 0,00 € 0,00 € 9.665,19 € 9.665,19

TOTALE € 0,00 € 60.418,04 € 1.097.131,03 € 1.157.549,07

MAGGI STEFANO MGGSFN77P24H501L

BUZZI MATTEO BZZMTT82C28H282J

matteo.buzzi@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705900000256222022

TABELLA A

C18I21000180008

869425455E

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(VIA DEI FLAVI, 17  - RIETI VIA DEI FLAVI 17   - FG: 75 MAP: 92 )

Condominio registrato o di fatto rappresentato

VIA DEI FLAVI, 17 90040360571

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

sisma2016lazioumbriaabruzzo@postacert.gruppo.mps.it

FG: 75 MAP: 92

EDILIZIA STS S.R.L.

RIETI VIA DEI FLAVI 17

IT79S0103014600000001005485

IT44N0200873564000105873915

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT44N0200873564000105873915

IT44N0200873564000105873915

IT79S0103014600000001005485

IT79S0103014600000001005485

IT79S0103014600000001005485

IT70L0306914605100000047034

CONTO DEDICATO

IT44N0200873564000105873915

CONTO DEDICATO

IT44N0200873564000105873915

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT70L0306914605100000047034

IT79S0103014600000001005485

IT44N0200873564000105873915

IT79S0103014600000001005485

IT79S0103014600000001005485

IT79S0103014600000001005485

Pagina  6 / 6

Atto n. A01641 del 28/08/2024


